
 

1 

DIRECTUM-25360-283248  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 25.09.2015 №  1151/09-03/2015 
 

 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Развитие культуры в городе Чехове»    

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь постановлением Администрации Чеховского 

муниципального района от 28.07.2014 № 1156/8-1 «Об утверждении  Порядка  

разработки, формирования и реализации муниципальных программ 

Чеховского муниципального района и города Чехова Чеховского 

муниципального района Московской области» (с изменениями от 21.08.2014 

№ 1319/21-1), с решением Совета депутатов города Чехова от 23.12.2014 

№2/14 «О бюджете города Чехова на 2015 год» (с изменениями от 24.06.2015 

№ 43/9) 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся  в  

муниципальную программу «Развитие культуры в городе Чехове», 

утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального 

района от 14.10.2014  №  1820/9-3 (с изменениями от 14.04.2015 № 0261/09-

03/2015, от 24.07.2015 №0769/09-03/2015).  

2. Управлению информатизации, связи и развития Администрации 

Чеховского муниципального района (Русин Э.И.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации.  

 



 

2 

DIRECTUM-25360-283248  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Смирнову Г. Б. 

 

 

Первый заместитель 

Руководителя Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

DIRECTUM-25360-283248  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района 

от 25.09.2015 №  1151/09-03/2015 

 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие 

культуры в городе Чехове», утвержденную постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района от 14.10.2014  №  1820/9-3 (с 

изменениями от 14.04.2015 № 0261/09-03/2015, от 24.07.2015 №0769/09-

03/2015) (далее-Программа) 

 

1. Внести в Программу следующие изменения:  

1.1. в разделе 5: 

1.1.1. в подразделе 5.3. в строке 1 цифры «63 368,4» заменить цифрами 

«63 115,4»; 

1.1.2. в подразделе 5.3. в строке 1.2. цифры «62 580,9» заменить 

цифрами «62 327,9»; 

1.1.3. в подразделе 5.4. в строке 1.2. цифры «62 580,9» заменить 

цифрами «62 327,9». 

          1.2. В подразделе 6.4. раздела 6: 

     1.2.1. в строке 1.1. цифры «18638,0» заменить цифрами «17628,0», 

цифры «2417,6» заменить цифрами «2717,6»; 

1.2.2. в строке 1.3. цифры «180 789,5» заменить цифрами «180 489,5», 

цифры «27 862,1» заменить цифрами «27 562,1». 

 


